354   SMW-AUTOBLOK
 CL-C Ø 80 − 160
CL-D Ø 200 − 315
 AN-D/AN-M Ø 125 − 315
AL-D/AL-M Ø 125 − 315
AN-C Ø 165 − 315
 US-CL  US-A Stationäre Spanneinheit hydraulisch
Ø 80 - 315 mm

Standardfutter mit Zylinder
und Verbindungsteilen
Bestellbeispiel
US 125-CLC mit Ölanschluss hinten,
oder US 250-AND mit Ölanschluss
seitlich bei 90° verdrehtem Futter
■  US-CL-C = 2-Backenfutter CL-C (Langhub/KREUZVERSATZ) mit
angebautem Hydraulikzylinder. Futter-Ø 80 bis 160 mm.
 ■  US-CL-D = 2-Backenfutter CL-D (Langhub/SPITZVERZAHNUNG Zoll)
mit angebautem Hydraulikzylinder. Futter-Ø 200 bis 315 mm.
 ■  US-AN-D = 3-Backenfutter AN-D (SPITZVERZAHNUNG Zoll) mit
angebautem Hydraulikzylinder. Futter-Ø 125 bis 315 mm.
  ■  US-AN-M = 3-Backenfutter AN-M (SPITZVERZAHNUNG metrisch)
mit angebautem Hydraulikzylinder. Futter-Ø 125 bis 315 mm.
■  US-AL-D = 3-Backenfutter AL-D (Langhub/SPITZVERZAHNUNG
Zoll) mit angebautem Hydraulikzylinder. Futter-Ø 125 bis 315 mm.
■  US-AL-M = 3-Backenfutter AL-M (Langhub/SPITZVERZAHNUNG
metr.) mit angebautem Hydraulikzylinder. Futter-Ø 125 bis 315 mm.
■  US-AN-C = 3-Backenfutter AN-C (KREUZVERSATZ)
mit angebautem Hydraulikzylinder. Futter-Ø 165 bis 315 mm.
■   Sonderausführungen = auf Anfrage sind auch andere Futter
wie z. B. die Backenschnellwechseltype AN-RM mit stationärem
Zylinder lieferbar.
 US Zylinder
Seitliche
Ölanschlüsse
Futter CL in Standardposition Futter CL 90° verdreht
Futter AN / AL in Standardposition Futter AN / AL 90° verdreht
Seitliche
Ölanschlüsse
Seitliche
Ölanschlüsse
Hintenliegende
Ölanschlüsse
Hintenliegende
Ölanschlüsse
Seitliche
Ölanschlüsse
Hintenliegende
Ölanschlüsse
Hintenliegende
Ölanschlüsse
Seitliche
Ölanschlüsse
Seitliche
Ölanschlüsse
■  Das Spannfutter kann 90° verdreht auf dem Zylinder montiert
werden, wenn die normale Position mit Störkonturen an der
Maschine kollidiert. Bei Bedarf bitte exakt spezifi zieren.
■  Die Ölanschlüsse können seitlich oder hinten am Zylinder ange-
bracht werden. Dies erlaubt eine leichte Installation der Spannein-
heiten auf der Maschine. Bitte bei Bedarf exakt spezifi zieren.
Mit 2-Backen
Langhubfutter
Mit 3-Backenfutter
Normal- oder Langhub
Deutsch
 ■  Stationäre Zylinder und Spannfutter
 ■   Spannfutter ohne Durchgangsbohrung Typ CL / AN / AL
SMW-AUTOBLOK   355
Ø D
Ø 80 CL-C
AL / AN
CL-C / CL-DAL / AN CL-C / CL-D
 US 80 US 100 US 125 US 160
 US 165
US 200 US 250 US 315
77755008 77755010 77755013 77755016 77755120 77755025 77755031
77755008 77755010 77755113 77755016 77755120 77755025 77755031
B h7 70 84 106 128 158 185 185
C 66 84 104 130 160 200 250
D 7 9 11 11 13.5 17 17
E 105 100 130 160 200 250 315